sea como una servidumbre o una adquisici6n o el uso p1'.lblico que corresponda 
al proyecto. 

La propiedad se describe a continuaci6n: 

"RUSTICA: Servidumbre de paso radicado en el barrio Nuevo de Naranjito, Puerto Rico. 
con una cabida superficial de OCHENTA Y SEIS PUNTO CINCO MIL CIENTO 
CINCUENTA Y NUEVE METROS CUADRADOS (86.5159 me.). En lindes por el 
NORTE y SUR. con propiedad de Hector Rivera Chinea, por el ESTE, con propiedad de 
Carlos Mendez Torres y por el OESTE. con la Calle Negron. 

Esta servidumbre pertenece a la propiedad que se encuentra inscrita a nombre de Hector Luis 
Rivera Chinea y su esposa Erica Ramos Perez (antes). duefios al dia de hoy Felix Juan Baez Robles 
y su esposa Luz Haydee Merced Algarin, al Folio Karibe de Naranjito, Finca cinco mil ochocientos 
cincuenta y uno (5,851) de Naranjito. El numero de catastro es el 169-036-214-13-000. Cabe 
indicar que la Servidumbre antes mencionada ha sido valorada en SETECIENTOS TREINT A Y 
CINCO DOLARES ($735.00), segun el informe de valorizaci6n de OCTAGON CONSUL TANT 
GROUP, preparado por el Sr.

[...]

l Interior, Bo. Nuevo de Naranjito. 

La propiedad a ser adquirida. mediante expropiaci6n forzosa o por el medio 
por el cual finalmente se adquiera, es la que se ha descrito en la 
"EXPOSICION DE MOTIVOS" de esta Ordenanza. 

El valor de tasaci6n es de setecientos treinta y cinco d6lares ($735.00), el 
cual se pagara de la partida de GASTOSADM 132 02-03-04-9350. 

Se deroga toda Ordenanza. Resoluci6n u Orden que. en todo o en parte, 
adviniere incompatible con la presente. hasta donde existiere ta! 
incompatibilidad. 

Las disposiciones de esta Ordenanza son independientes y separadas unas